
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Нягани  

«Детский сад № 9 «Белоснежка» 

 
  

П Р И К А З 

 

«  28  »  января   2025 г.                                    №   34   

 

Об утверждении  

образовательной программы  

дошкольного образования  

МАДОУ г.Нягани «Д/с №9 «Белоснежка»  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

Во исполнение Предостережения Департамента образования науки ХМАО – Югры от 

23.12.2024 №86240908600016791599, письма Департамента образования и науки ХМАО-

Югры №10-Исх-15206 от 27.12.2024, в целях приведения в соответствие образовательной 

программы дошкольного образования муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нягани «Детский сад №9 «Белоснежка» на 2024-2025 

учебный год требованиям действующего законодательства Российской Федерации в сфере 

образования,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Методисту Дакиевой Ю.В. привести в соответствие образовательную программу 

дошкольного образования муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нягани «Детский сад №9 «Белоснежка» на 2024-2025 учебный год в 

соответствие с требованиями федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования, федеральной образовательной программы дошкольного 

образования.  

2. Утвердить и ввести в действие образовательную программу дошкольного 

образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

города Нягани «Детский сад №9 «Белоснежка» на 2024-2025 учебный год с 29.01.2025. 

3. Отменить действие подпункта 5.1. пункта 5 приказа МАДОУ г.Нягани «Д/с №9 

«Белоснежка» от 31.08.2024 №97 «Об организации учебно-воспитательного процесса в 

2024-2025 учебном году». 

4. Методисту Дакиевой Ю.В. обеспечить контроль и учёт выполнения 

образовательной программы ДОУ в полном объеме. 

5. Педагогическому составу завершить учебный год в соответствии со сроками 

реализации образовательной программы. 

6. Ответственному за ведение официального сайта Комаровой В.Л. заменить 

образовательную программу дошкольного образования муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нягани «Детский сад №9 «Белоснежка» 

на 2024-2025 учебный год, в срок до 30.01.2025. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 



Заведующий           Е.А. Скакун 

 

Лист ознакомления с приказом от «____»______________2025 г. №_______ 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 
Ф.И.О Должность Подпись Дата 

1.  Дакиева Ю.В. Методист  «____»________2025 г. 

2.  Комарова В.Л. Педагог-психолог   «____»________2025 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-04T14:16:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №9 "БЕЛОСНЕЖКА"




